
1 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

05.02.2019 г. №  5                                                                                 г. Саратов 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении II спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от 

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Кулагиной Анастасии 

Антоновне 

подводный спорт ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

2.  Логинову Алексею 

Николаевичу 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

3.  Разуванову Максиму 

Владимировичу 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

4.  Половниковой Полине 

Денисовне 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

5.  Мельниковой Полине 

Дмитриевна 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

6.  Михайлову Роману 

Игоревичу 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

7.  Литвиненко Илье 

Алексеевичу 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

8.  Крылову Евгению 

Владимировичу 

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

борьбы» 



2 

 

9.  Сандалову Исмоилу 

Муртазоевичу 

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

борьбы» 

10.  Кахриманову Ансару 

Бейбалаевичу 

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

борьбы» 

11.  Юсупову Тахиру 

Князьевичу 

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

борьбы» 

12.  Алиеву Гусейну  

Анар оглы 

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

борьбы» 

13.  Хохлову Юрию 

Сергеевичу 

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

борьбы» 

14.  Махоткину Станиславу 

Романовичу 

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

борьбы» 

15.  Найбулаеву 

Магомедсаиду 

Магомедрамазановичу 

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

борьбы» 

16.  Жамалудинову 

Зиявудину Артуровичу 

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

борьбы» 

17.  Тихонову Сергею 

Олеговичу 

плавание МУ «ЦСШ» 

18.  Исайкову Илье 

Сергеевичу 

плавание МУ «ЦСШ» 

19.  Милованкиной Анне 

Вячеславовне 

плавание МУ «ЦСШ» 

20.  Беккалиеву Назару 

Мендхановичу 

танцевальный 

спорт 

ГБУ СО «Спортивная школа 

«Надежда Губернии» 

21.  Сухоносову Владиславу 

Ильичу 

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 

Саратова» 

22.  Черкасовой Марии 

Владиславовне 

художественная 

гимнастика 

ГБУ СО «Спортивная школа 

«Надежда Губернии» 

23.  Дмитриеву Даниле 

Вадимовичу 

танцевальный 

спорт 

ГБУ СО «Спортивная школа 

«Надежда Губернии» 

24.  Леоновой Марии 

Александровне 

танцевальный 

спорт 

ГБУ СО «Спортивная школа 

«Надежда Губернии» 

25.  Петрову Антону 

Станиславовичу 

танцевальный 

спорт 

ГБУ СО «Спортивная школа 

«Надежда Губернии» 

26.  Алиевой Диане 

Алексеевне 

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа 

«Надежда Губернии» 

27.  Алаторцеву Евгению 

Александровичу 

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа 

«Надежда Губернии» 

28.  Рукавишникову Денису пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа 



3 

 

Викторовичу «Надежда Губернии» 

29.  Мещеркину Сергею 

Алексеевичу 

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа 

«Надежда Губернии» 

30.  Артюхину Михаилу 

Вадимовичу 

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа 

«Надежда Губернии» 

31.  Кочетковой Анастасии 

Олеговне 

конькобежный 

спорт 

ОО «Региональная спортивная 

федерация конькобежного 

спорта Саратовской области» 

32.  Латухину Александру 

Юрьевичу  

спортивный 

туризм 

СООО «Саратовский 

областной клуб туристов» 

33.  Атясовой Маргарите 

Анатольевне  

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

34.  Байтингер Кристине 

Валерьевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

35.  Белаш Кириллу 

Олеговичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

36.  Бобряшову Матвею 

Алексеевичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

37.  Брайту Глебу 

Владимировичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

38.  Бычкову Александру 

Олеговичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

39.  Вагановой Анне 

Романовне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

40.  Гаврилову Никите 

Анатольевичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

41.  Герасимову Руслану 

Сергеевичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

42.  Говорковой Вите 

Сергеевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

43.  Гришанину Егору 

Дмитриевичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

44.  Жердеву Даниле 

Игоревичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

45.  Иванову Сергею 

Павловичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

46.  Кургановой Дарье 

Владимировне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

47.  Манасыпову Егору 

Сергеевичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

48.  Марусину Никите 

Алексеевичу  

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

49.  Пилипенко Алене 

Игоревне  

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

50.  Рамазанову Руслану 

Маратовичу  

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

51.  Родичкиной Юлии легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 



4 

 

Олеговне 

52.  Сагателян Алине 

Эдвардовне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

53.  Сибикеевой Анне 

Андреевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

54.  Силаеву Сергею 

Владимировичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

55.  Спрыгину Артему 

Александровичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

56.  Старикову Даниилу 

Денисовичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

57.  Швецову Никите 

Николаевичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

58.  Шепилову Владимиру 

Павловичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

59.  Шитовой Дарье 

Михайловне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

60.  Шишиморовой Яне 

Олеговне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

61.  Щербаковой Елизавете 

Витальевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

 
2. Подтвердить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

1.  Семериковой Марии 

Дмитриевне 

конькобежный 

спорт 

ОО «Региональная спортивная 

федерация конькобежного спорта 

Саратовской области» 

2.  Латухину Артему 

Юрьевичу  

спортивный туризм СООО «Саратовский областной 

клуб туристов» 

3.  Житкову Александру 

Алексеевичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

4.  Заря Дмитрию Федоровичу легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

5.  Казаковой Анастасии 

Олеговне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

6.  Масловой Марине 

Алексеевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

7.  Переверзеву Сергею 

Сергеевичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

8.  Федюкову Даниле 

Эльдаровичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

9.  Шатохину Ивану 

Сергеевичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

 




	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

	О присвоении II спортивного разряда

